Regnskab for 2013 for junior- og ungdomsklubber i henhold til lov om stgtte til folke-
oplysning. Indsendes senest I. marts 2014 til: Kultur og Fritid, Bytoften 2, 6800 Varde

Klubbens navn:

Klubbens CVR. NR.:

Mot Junior- og ungsomsklub 31662079
Programlagte/godkendte almindelige abningstimer, jfr. budget ......................... 3
Gennemfgrte programlagte abningstimer:.........cciiveniiiiiiiiiirinieiinneeiriennas, 36

Abningstimer er det antal timer, som klubbens mediemmer rent faktisk har mulighed for at tilbringe i klub-
ben. Hvis antal abningstimer ved regnskabsarets afslutning viser sig at have varet vasentlig mindre end bud-

getteret, skal en tilsvarende del at tilskuddet tilbagebetales.

Antal medlemmer
pr. 31.12.2013 Under [1 ar F1-13 ar 14 ar og derover |l alt
Drenge 0 17 2 19
Piger 0 17 2 19
Kr.
T T R R [ A e e e R B e s A A S 3.360,00
Kr.
Modetaget i tilskud fra Varde kommune i 2013 .......ooiiiiiiiiiiee 20.368,00
Kr.
Tilskudsberettigede udgifter, jfr. vedlagte reviderede regnskab ....................... B
' Kr.
-189,00

Eventuel restafregning

.......................................................................

Ikke forbrugte tilskud skal principielt tilbagebetales, men klubben kan s@ge om at fa belgbet overfart til

kommende ar til neermere bestemte formal (vedlegges i almindelig brevform).

Det afsluttede regnskab samt kvitteringer for afholdte tilskudsberettigede udgifter vedlzgges.

Undertegnede leder, formand og kasserer bekrafter herved,
at ovenstaende oplysninger er i overensstemmelse med gzldende regler,

at regnskabet er gennemgaet og godkendt af bestyrelsen, som star inde for at regnskabet er fort pa forsvar-
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REVISIONSPATEGNING: Det skal fremga, at tilskudsregnskabet er revideret i overensstemmelse med reglerne. Evt.
forbehold skal fremgd af pategningen. (Der kan gis frem efter checklisten nedenfor)

Regnskabet er gennemgaet og anses for aflagt i overensstemmelse med reglerne om tilskud til fol-
keoplysende arbejde.
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Denne checkliste er lavet som en hjalp til de revisorer, som kun har ringe kendskab til de gzldende
tilskudsregler:

Checkliste til revisor

Pkt. | Revisor skal kontrollere felgende: (st X)

1 Er der betalt kontingent og er belabet indgiet i regnskabet? ja |:| nej

2) Er medlemstallet opgjort rigtigt? Som medlemmer medregnes kun dem der har E ja |:| nej
betalt maneds/arskontingent eller kommer regelmaessigt i klubben

3) Er der tale om udgifter, som er tilskudsberettiget efter de geldende ja I:I nej
regler? (se nedenstiende uddrag af reglerne)
Er udgifterne afholdt/betalt af klubben, og indgar de i regnskabet? ja D nej
4) Er det tilskud, som udbetales af Varde kommune, indgaet i klubbens regnskab? E ja [:I nej

Uddrag af reglerne for tilskud:

Tilskuddet til klubbens udgifter ma efter ledelsens skgn anvendes til alle former for indkeb og aktiviteter,
som skennes at vare til gavn for klubbens medlemskreds.

F.eks. lokaleleje, inventar, materiel, materialer, administrationsudgifter, ture, kurser for personale og
klubrad.

Tilskuddet ma ikke anvendes til:

- fortzring og pakledning

- udgifter i forbindelse med entrégivende og/eller indtaegtsgivende arrangementer,

Der ydes kun tilskud til betalte udgifter, som figurerer i klubbens regnskab.

Alle ansggninger om tilskud til junior- og ungdomsklubber revideres efter reglerne for mindre tilskud. Regn-
skabs- og revisionsreglerne for mindre tilskud ses nedenfor. De regler, som kun galder for undervisning, er
ikke medtaget.

Regnskabs- og revisionsregler for mindre tilskud
. Regnskabet revideres ved en af foreningen valg revisor.

2/3



Arsregnskab for MOT Junior og Ungdomsklub

Drift:
Indtaegter

Medlemskontingent
Entre

Tilskud til drift
Skads herred

statte

Tilskud til husleje
Salg af kioskvarer
Primaere Indtagter ialt

udgifter

Inventar tilskudserettiget
Aktiviteter tilskudsberettiget

Tilskudsberettiget udgifter i alt

administrative omkost
Kioskvarer
Bowling

Husleje

primaere udgifter ialt udgifter i alt
Omkostningsgodtgerelse

Hensat til tilbagebetaling

| alt udgifter

Resultat primaer drift

Renteindteegter

Gebyrer

Arets resultat

note 2013

1 3.360
5.090

20.368

1.500

1.599

10.229

9.950

662
5.895
1.830

13.400

0,00

33,00

50.497

20.179

21.787
41.966

4.000

45.966

4.531

-33,00

4.498

2012

3.300
3.910

23.184

10.293

12.135

910

6.670

13.400

0,00

121,40

46.522

46.522

22.428

20.980

43.408

4.000

47.408

-886

-121

-1.007



Note 1

Kontingent:
6. Klasser: 20 stk x 60 kr
718 Klasser 18 stk. X 120 kr.

entre 10 kr. pr. gang
I alt
Tilskud

Modtaget tilskud til drift

| alt

Inventar 10.229

aktiviteter 9.950

Manglende forbrug

Varelager

7 kg, slik 682

5ks. staenger 641

| alt 1323

Sodavand 2 ks 206
1529

1.200 kr.
2.160 kr. 3.360

1o

3.360

20.368

20.368

20179

189



Balance:
Aktiver

Kassebeholdning
Bank

Stattekonto

Tilgode lokaletilskud

Varelager

Aktiver i alt
Passiver

Skyldig skejtehal
Skyldig husleje
skyldig vedr. Ipads

Skyldig aktivitets belab

Passiveri alt
Egenkapital

Balance

Afstemning egenkapital

Egenkapital primo
Tilskud

Tilskud
Tillagt &rets overskud

Egenkapital ultimo

2013
4.238

31.439

5.025

1.529

42.232

1.800
6.700
7.398

612

2012
675

18.904

1.295

21.874

21.222

21.874

21.222

4.498

25.720

Revisionspategning:

Regnskabet er gennemgaet i henhold til bogfering og bilag.

Der er intet fundet at bemaerke.
Tinghgjd. /& %fm 7
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Villy Peders§n7
Revisor

P

Henrik Jensen
Revisor




